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Desnudo Femenino Dom 4 Ago. Oro MOREIRA Lidia ATA Arqueros de Tavira

Desnudo Masculino Dom 4 Ago.

Oro MÉRIDA GRANADOS Juan MAL Club Malaka

Plata FRANCO DELGADO Francisco CPI Cuatrotorres Pilas

Bronce MORENO MORENO Juan MAL Club Malaka

Long Bow Masculino Dom 4 Ago.

Oro SERNA MONTALBAN Pedro AGU Club Arcoguadaira

Plata GARRIDO GUERRERO Vitoriano SAN Club Sansonia

Bronce NAVARRO VÁZQUEZ Enrique SAN Club Sansonia

Instintivo Veterano Masculino Dom 4 Ago.

Oro ARCAS CHARDI Antonio MAL Club Malaka

Plata ABRIL CACERES Jorge MAL Club Malaka

Bronce PÉREZ ORTEGA Sebastian ASI Club Asirio

Instintivo Femenino Dom 4 Ago.

Oro RUIZ BARBA Antonia AGU Club Arcoguadaira

Plata LÓPEZ AQUINO Clara ASI Club Asirio

Bronce CARLEOS GOMEZ Olga ASI Club Asirio

Instintivo Masculino Dom 4 Ago.

Oro RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ Manuel ASI Club Asirio

Plata MARTÍN MORALES Ismael ACH Arcochiclana

Bronce SEVILLANO CLARAMBO Sebastian AGU Club Arcoguadaira

Estándar Veterano Femenino Dom 4 Ago.
Oro URQUIZA GONZÁLEZ Marina ALJ Club Arqueros del Aljarafe

Plata ALDA SALAS Isabel ASI Club Asirio

Estándar Veterano Masculino Dom 4 Ago.

Oro PALACIOS MARCHENA Agustín ALJ Club Arqueros del Aljarafe

Plata BELZUNCE MANCEBO Aurelio ASI Club Asirio

Bronce TORONJO HORNILLO Luis ALJ Club Arqueros del Aljarafe

Estándar Femenino Dom 4 Ago.

Oro ORTIZ ROMERO Rocío ASI Club Asirio

Plata ORDÓÑEZ MOLINA Noly ASI Club Asirio

Bronce INFANTES GONZÁLEZ Toñi ASI Club Asirio

Estándar Masculino Dom 4 Ago.

Oro DOMÍNGUEZ VELA Antonio ALJ Club Arqueros del Aljarafe

Plata GONZÁLEZ ROMERO Jesús ASI Club Asirio

Bronce RODRÍGUEZ PÉREZ Ismael ASI Club Asirio

Compuesto Veterano Masculino Dom 4 Ago.

Oro AGUADO GÓMEZ Tomás SEU Santa Eulalia

Plata BARRERA GONZÁLEZ Hipolito ACH Arcochiclana

Bronce HERNÁNDEZ CALERO Jesus ASI Club Asirio

Compuesto Femenino Dom 4 Ago.

Oro ALONSO LORENZO Ana ASI Club Asirio

Plata CANALEJO ALCANTARA Paqui ABA Club Arcobahía

Bronce QUINTERO GÓMEZ Aurora ASI Club Asirio

Compuesto Masculino Dom 4 Ago.

Oro MARTINEZ GARRIDO Sergio AGU Club Arcoguadaira

Plata MEDINA ORTA Miguel ASI Club Asirio

Bronce PAREJA GUTIÉRREZ Nelson ROD Club Roda

Recurvo Veterano Masculino Dom 4 Ago.

Oro OJEDA GÓMEZ Pedro AGE Arcogelves

Plata SAAVEDRA GONZÁLEZ José ASI Club Asirio

Bronce GUERRA PRIAM Cayetano ACH Arcochiclana

Recurvo Femenino Dom 4 Ago.

Oro FERNÁNDEZ INFANTE Leyre ASI Club Asirio

Plata QUINTANO HERRERO Henar IBN IBN Marwan

Bronce HENRY MACIAS Josefa ASI Club Asirio

Recurvo Masculino Dom 4 Ago.

Oro CABRERA NIETO Jose AGU Club Arcoguadaira

Plata DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ Miguel ASI Club Asirio

Bronce RODRÍGUEZ BARROSO Pedro AGU Club Arcoguadaira
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Equipos - Desnudo, Instintivo y Long Bow Dom 4 Ago.

Oro

ABRIL CACERES Jorge

ARCAS CHARDI Antonio

MÉRIDA GRANADOS Juan

MLK Malaka

Plata

CABRERA AVILES Antonio

PÉREZ ORTEGA Sebastian

RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ Manuel

MAS Murciélagos Asirios

Bronce

LÓPEZ AQUINO Clara

MARTÍN MORALES Ismael

RODRÍGUEZ PECCI Diego

CM Cai-Man

Equipos - Estándar Dom 4 Ago.

Oro

GÓMEZ ALDA Deolinda

ORDÓÑEZ MOLINA Noly

ORTIZ ROMERO Rocío

LFE Las Flechas

Plata

URQUIZA GONZÁLEZ Marina

DOMÍNGUEZ VELA Antonio

PALACIOS MARCHENA Agustín

E1 Estándar (1)

Bronce

GONZÁLEZ DÍAZ Pedro

MORENO SAN JOSÉ Juanjo

PASTOR CUERDO José

LSA Los Salaos

Equipos - Compuesto Dom 4 Ago.

Oro

MARIN PECCI Manuel

MARTINEZ GARRIDO Sergio

TORO ALVAREZ Francisco

C1 Compuesto (1)

Plata

ALONSO LORENZO Ana

RECUERO PÉREZ Pablo

VÁZQUEZ SÁNCHEZ Joaquin

CAST Castionuba

Bronce

GOMEZ MARTÍNEZ Francisco

GORDILLO LAVADO Julio

SELLER RODRIGUEZ Juan

EXT Extremos

Equipos - Recurvo Dom 4 Ago.

Oro

CAMERO RODRÍGUEZ Francisco

DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ Miguel

SAAVEDRA GONZÁLEZ José

LJP Las Jóvenes Promesas

Plata

CABRERA NIETO Jose

DE LA ORDEN JIMÉNEZ Oscar

OJEDA GÓMEZ Pedro

CAD Los Cadetes

Bronce

GUERRA PRIAM Cayetano

GUERRA PRIAM Manuel

SÁNCHEZ FORNELL Pedro

CHI Los Chiclaneros

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2 Medallists by Event - 20190804.124507

http://www.tcpdf.org

